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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRZYZNANIE 104 MLN USD NA REALIZACJĘ 
16 INWESTYCJI W CAŁYM STANIE NOWY JORK, DZIĘKI KTÓRYM 

UTWORZONYCH ZOSTANIE 864 PRZYSTĘPNYCH CENOWO MIESZKAŃ  
  

Dofinansowanie pomoże w zainwestowaniu ponad 371 mln USD w lokalne 
gospodarki i śródmieścia; wesprze wysiłki władz stanowych mające na celu 

rozszerzenie oferty mieszkaniowej, zapewnienie wsparcia dla seniorów, 
weteranów i innych słabszych grup społecznych; oraz wzmocni poziom 

zróżnicowania i sprawiedliwości w lokalnych społecznościach  
  

Wysoce energooszczędne budynki przyczyniają się do realizacji celów 
administracji stanowej w zakresie redukcji emisji dwutlenku węgla  

  
Rozwój oferty bezpłatnego lub taniego Internetu szerokopasmowego w celu 

zmniejszenia różnic w dostępie do technologii cyfrowych w społecznościach o 
niższych dochodach  

  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że w ramach 16 oddzielnych inwestycji w 
całym stanie Nowy Jork na stworzenie lub modernizację 864 przystępnych cenowo 
mieszkań przyznano dofinansowanie w kwocie 104 mln USD. Ogłoszone dziś 
fundusze będą wspierać lokalne inicjatywy rozwoju gospodarczego, zwiększać 
dostępność mieszkań w każdym regionie, pozwolą zapobiegać bezdomności dzięki 
usługom wsparcia dla grup wymagających szczególnej opieki, a także pomogą w 
likwidacji przepaści cyfrowej w przypadku gospodarstw domowych o niższych 
dochodach. Inicjatywa ta przyczyni się również do realizacji ambitnego celu władz 
stanowych, jakim jest osiągnięcie 85-procentowej redukcji emisji gazów cieplarnianych 
do 2050 roku.  
  
„Ogłoszone dziś dofinansowanie w wysokości 104 mln USD rozszerzy dostęp do 
przystępnych cenowo mieszkań i możliwości dla rodzin, seniorów i osób znajdujących 
się w najtrudniejszej sytuacji w całym stanie Nowy Jork”, powiedziała gubernator 
Hochul. „Zwiększenie podaży mieszkań jest podstawą mojego pięcioletniego planu 
mieszkaniowego o wartości 25 mld USD, a dzisiejsze dofinansowanie przybliża nas o 
krok do osiągnięcia celu, jakim jest uczynienie stanu Nowy Jork bardziej przystępnym 
miejscem dla wszystkich. Dzięki zrównoważonym projektom, usługom wsparcia na 
miejscu oraz rozszerzonemu dostępowi do bezpłatnego lub taniego 



szerokopasmowego Internetu, które będą możliwe dzięki tym środkom, nie tylko 
budujemy mieszkania, ale tworzymy tętniące życiem i bardziej trwałe społeczności”.  
  
Dofinansowanie jest częścią ogólnostanowego, pięcioletniego kompleksowego planu 
mieszkaniowego gubernator Hochul o wartości 25 mld USD, którego celem jest 
poprawa przystępności, sprawiedliwości i stabilności budownictwa mieszkaniowego.  
Plan mieszkaniowy gubernator przewiduje zwiększenie podaży mieszkań poprzez 
stworzenie lub modernizację 100 000 przystępnych cenowo mieszkań w całym stanie 
Nowy Jork, w tym 10 000 z usługami wsparcia dla grup społecznych znajdujących się 
w najtrudniejszej sytuacji, a także elektryfikację dodatkowych 50 000 mieszkań.  
  
Ogłoszone dzisiaj dotacje zostały przyznane w ramach Programu na rzecz 
Finansowania Budownictwa Wielorodzinnego (Multifamily Finance RFP) realizowanego 
przez Wydział Mieszkalnictwa i Odnowy Społecznej Stanu Nowy Jork (New York State 
Homes and Community Renewal, NYS HCR), w ramach którego w drodze konkursu 
przyznawane są federalne kredyty podatkowe na budownictwo mieszkaniowe dla osób 
o niskich dochodach oraz finansowania dotacji na przystępne cenowo i wspomagane 
budownictwo wielorodzinne. Wraz z dotacjami stanowymi, 16 dofinansowanych 
projektów pozwoli zasilić lokalne gospodarki łączną kwotą 371 mln USD poprzez 
wykorzystanie dodatkowych 267 mln USD ze źródeł publicznych i prywatnych.  
  
Wszystkie 16 projektów musi spełniać standardy ekologicznego budownictwa w 
ramach działań Wydziału Mieszkalnictwa i Odnowy Społecznej zmierzających do 
osiągnięcia celów wyznaczonych przez stanową Ustawę o przywództwie klimatycznym 
i ochronie społeczności (Climate Leadership and Community Protection Act, CLCPA). 
CLCPA, najbardziej ambitny plan klimatyczno-energetyczny w kraju, wymaga 85-
procentowej redukcji emisji gazów cieplarnianych w stosunku do poziomu z roku 1990 
do roku 2050, a docelowo zerowej emisji netto we wszystkich sektorach gospodarki. W 
celu osiągnięcia wyższego poziomu efektywności energetycznej, sześć z 
dofinansowanych inwestycji jest wspieranych przez dotacje przyznane przez Urząd ds. 
Badań i Rozwoju Energetyki Stanu Nowy Jork (New York State Energy Research and 
Development Authority, NYSERDA). Siedem projektów zostało zaprojektowanych 
zgodnie ze standardami wysokiej wydajności i bezemisyjności tak, aby mogły się one 
ubiegać o fundusze NYSERDA lub fundusze na rzecz czystej energii w oparciu o 
umowy o zarządzanie energią przez strony trzecie obowiązujące w momencie 
przyznania dofinansowania.  
  
Trzynaście z inwestycji, które łącznie obejmują 705 mieszkań, będzie wiązało się z 
pełną elektryfikacją budynków. W swoim orędziu stanowym (State of the State) na 
początku tego roku gubernator Hochul ogłosiła plan, zgodnie z którym do 2030 r. ma 
powstać co najmniej milion zelektryfikowanych i do miliona gotowych do elektryfikacji 
mieszkań, w tym ponad 800 000 lokali dla osób o niskich i średnich dochodach, które 
zostaną zmodernizowane.  
  



Ponadto, w ramach działań władz stanowych mających na celu zniwelowania 
przepaści cyfrowej dla mieszkańców stanu Nowy Jork o niższych dochodach, 
inwestycje te zapewnią bezpłatne lub tanie usługi łączności szerokopasmowej.  
  
Sześć z projektów skorzysta z 23 mln USD skoordynowanego finansowania w ramach 
Programu Pomocy Mieszkaniowej dla Osób Bezdomnych (Homeless Housing and 
Assistance Program) realizowanego przez Biuro Pomocy Tymczasowej i dla Osób z 
Niepełnosprawnością Stanu Nowy Jork (New York State Office of Temporary and 
Disability Assistance, NYS OTDA), które otrzymało dofinansowanie na cele wsparcia 
budownictwa mieszkań wspomaganych.  
  
Ogłoszone dzisiaj przez gubernator dofinansowanie dotyczy następujących inwestycji:  
  
Capital Region  
  
7,3 mln USD dla The Riverview Apartments w miejscowości Corinth w hrabstwie 
Saratoga. W ramach inwestycji powstanie 60 przystępnych cenowo mieszkań, z czego 
30 zarezerwowanych będzie dla byłych bezdomnych osób z zaburzeniami 
psychicznymi, które będą mogły skorzystać z dopłat do czynszu i usług wsparcia na 
miejscu, które zostaną pokryte w ramach Inicjatywy na rzecz mieszkań wspomaganych 
w stanie Nowy Jork (Empire State Supportive Housing Initiative, ESSHI). Deweloperem 
jest RISE Housing and Support Services, Inc.  
  
6 mln USD dla Elmer Gardens w dzielnicy Eastern Avenue w mieście 
Schenectady. W ramach projektu realizowanego przez Home Leasing i Better 
Community Neighborhoods, Inc. zabytkowy budynek Elmer Avenue School zostanie 
przebudowany na 51 mieszkań dla dorosłych w wieku od 55 roku życia. Dwadzieścia 
sześć mieszkań zostanie przeznaczonych dla seniorów, którzy potrzebują usług 
wsparcia, aby móc żyć samodzielnie. Mieszkania te będą finansowane w ramach 
Inicjatywy na rzecz mieszkań wspomaganych w stanie Nowy Jork.  
  
Central New York  
  
5,5 mln USD dla Wheat Street Apartments w miejscowości Cayuga w hrabstwie 
Cayuga. W budynku dla osób o zróżnicowanych dochodach znajdzie się 47 mieszkań, 
w tym dziewięć mieszkań zarezerwowanych dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną lub rozwojową. Dzięki wsparciu udzielonemu przez Biuro ds. Osób z 
Niepełnosprawnością Rozwojową (Office for People With Developmental Disabilities), 
w ramach Programu Pomocy Mieszkaniowej dla Osób Bezdomnych oraz Inicjatywy na 
rzecz mieszkań wspomaganych w stanie Nowy Jork, mieszkańcy będą mieli dostęp do 
usług świadczonych na miejscu przez Centrum E. Johna Gavrasa. Inwestycja 
mieszkaniowa jest realizowana jako projekt zwiększający możliwości mieszkańców, 
ponieważ znajduje się ona w strefie z dobrze funkcjonującym okręgiem szkolnym. 
Deweloperem projektu jest Ithaca Neighborhood Housing Services, Inc.  
  



5,3 mln USD dla Community View Apartments w miejscowości Morrisville w 
hrabstwie Madison. W budynku dla seniorów znajdzie się 61 mieszkań, w tym 20 dla 
osób starszych borykających się z bezdomnością. Dzięki finansowaniu w ramach 
Inicjatywy na rzecz mieszkań wspomaganych w stanie Nowy Jork oraz Programu 
Pomocy Mieszkaniowej dla Osób Bezdomnych, mieszkańcy będą mieli dostęp do 
usług wsparcia świadczonych na miejscu przez Crouse Community Center. 
Deweloperem jest firma Christopher Community, Inc.  
  
Finger Lakes  
  
10,7 mln USD na budowę Baird Road Senior Apartments w miasteczku Perinton 
w hrabstwie Monroe. Ten nowy projekt budowlany będzie obejmował 76 
przystępnych cenowo mieszkań dla seniorów w wieku 62 lat i starszych, w tym 38 z 
usługami wsparcia oferowanymi przez Rochester General i finansowanymi w ramach 
Inicjatywy na rzecz mieszkań wspomaganych w stanie Nowy Jork. NYSERDA 
przyznała deweloperowi 1 mln USD w ramach programu Buildings of Excellence za 
projekt budynku pasywnego o zerowej emisji netto, który obejmuje dachowe panele 
słoneczne, powietrzne pompy ciepła, wspólne podgrzewacze wody z pompą ciepła i 
materiały o niskiej zawartości węgla. Deweloperem jest firma Pathstone Development 
Corporation.  
  
1,1 mln USD dla School House Manor w miejscowości Oakfield w hrabstwie 
Genesee. School House Manor to istniejący obiekt mieszkalny dla seniorów 
przekształcony z zabytkowego budynku szkoły w ramach realizowanego przez 
Amerykański Departament Rolnictwa (USDA) programu wsparcia mieszkań na 
wynajem na obszarach wiejskich (Rural Development Section 515). W ramach projektu 
zostaną naprawione szkody konstrukcyjne budynku, utrzymana zostanie przystępność 
cenowa dla obecnych i przyszłych lokatorów, podniesiona zostanie efektywność 
energetyczną a niewykorzystana powierzchnia zostanie przekształcona w dodatkowe 
osiem mieszkań. Deweloperem jest firma ODS Management, Inc.  
  
Long Island  
  
3,1 mln USD dla Baldwin Commons w osadzie Baldwin w mieście Hempstead w 
hrabstwie Nassau. Inwestycja obejmie 33 nowo wybudowane domy w samym 
centrum wioski Baldwin i w odległości ćwierć mili od stacji Long Island Railroad. 
Realizacja osiedla wspierającego możliwości dojazdu jest finansowania dzięki 10 mln 
USD uzyskanej przez Baldwin dotacji w ramach ogólnostanowej Inicjatywy na rzecz 
Rewitalizacji Śródmieść (Downtown Revitalization Initiative), która pomaga ożywiać i 
poprawia skomunikowanie śródmieść w całym stanie. Deweloperem jest firma Park 
Grove Development, LLC.  
  
Mid-Hudson  
  
3 mln USD na 41-51 Maple w miejscowości Croton-on-Hudson w hrabstwie 
Westchester. Projekt obejmuje 33 mieszkania w dwóch budynkach, przeznaczone dla 



osób o zróżnicowanych dochodach. Jako deweloper inwestycji na terenach należących 
do wsi została wybrana firma Regan Development Corporation. Budynki obejmują 
głównie mieszkania z dwoma i trzema sypialniami oraz znajdują się w dobrze 
wyposażonej społeczności z dobrze funkcjonującym okręgiem szkolnym.  
  
Mohawk Valley  
  
4,9 mln USD dla Artspace Utica Lofts w mieście Utica. Po zakończeniu budowy 
Artspace Utica Lofts będzie oferować 43 nowo wybudowane mieszkania z możliwością 
wykonywania z nich pracy dla osób o zróżnicowanych dochodach w śródmiejskiej 
dzielnicy miasta. 75 procent mieszkań będzie preferencyjnie przeznaczone dla 
artystów, którzy spełniają wymagania uprawniające do otrzymania lokum. Aby 
wspierać działalność artystyczną, mieszkańcy będą mieli również dostęp do galerii i 
wspólnej przestrzeni w budynku. Artspace Utica Lofts otrzymało również 
dofinansowanie w ramach Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieść przeznaczonej 
na rewitalizację ulicy Genesee Street w Utica. Deweloperem jest Artspace Projects, 
Inc.  
  
Miasto Nowy Jork  
  
16,2 mln USD dla Boone Avenue Apartments w Bronksie. Zbudowane na miejscu 
wyburzonego warsztatu samochodowego, Boone Avenue Apartments zaoferuje 66 
przystępnych cenowo i wspomaganych mieszkań dla bezdomnych dorosłych i 
seniorów. Trzydzieści jeden mieszkań będzie wspieranych przez dopłaty do czynszu i 
usług w ramach programu dofinansowywania mieszkalnictwa wspomaganego NYC 
15/15; dwadzieścia mieszkań uzyska wsparcie w ramach Inicjatywy na rzecz mieszkań 
wspomaganych w stanie Nowy Jork; a 14 mieszkań uzyska dofinansowanie w ramach 
Programu przystępnych cenowo, niezależnych mieszkań dla seniorów (Affordable 
Independent Residences for Seniors) realizowanego przez władze miasta Nowy Jork. 
Deweloperem i dostawcą usług jest firma The Bridge, Inc.  
  
12,7 mln USD dla Concern Logan na Pitkin Avenue w Brooklynie. W ramach 
inwestycji powstanie 66 przystępnych cenowo mieszkań, z czego 40 zarezerwowanych 
będzie dla byłych bezdomnych z zaburzeniami psychicznymi, którzy będą mogli 
skorzystać usług wsparcia na miejscu, które zostaną pokryte w ramach Inicjatywy na 
rzecz mieszkań wspomaganych w stanie Nowy Jork oraz Programu Pomocy 
Mieszkaniowej dla Osób Bezdomnych. W przypadku piętnastu mieszkań 
wspomaganych, pierwszeństwo będą mieli weterani. Deweloperem jest Concern for 
Independent Living.  
  
6,9 mln USD dla Freedom Village przy East 2nd Street w dzielnicy Bowery na 
Manhattanie. W nowo wybudowanym Freedom Commons znajdzie się 75 
przystępnych cenowo i wspomaganych mieszkań dla bezdomnych dorosłych 
potrzebujących pomocy oraz seniorów opuszczających domy opieki. Inwestycja 
powstaje na miejscu wyburzonego budynku biurowego i przejściowego, którego 
właścicielem jest Barrier Free Living, deweloper projektu. Usługi i dopłaty do czynszu 



finansowane są z przyznanej Barrier Free Living dotacji w ramach Inicjatywy na rzecz 
mieszkań wspomaganych w stanie Nowy Jork oraz Programu Pomocy Mieszkaniowej 
dla Osób Bezdomnych.  
  
North Country  
  
6,5 mln USD dla Saranac Lofts w miejscowości Saranac Lake w hrabstwie 
Franklin. Inwestycja Saranac Lofts umożliwi rekultywację i ponowne wykorzystanie 
dawnych terenów poprzemysłowych w formie zabudowy wielofunkcyjnej dla osób o 
zróżnicowanych dochodach i jest współfinansowana w ramach Inicjatywy na rzecz 
Rewitalizacji Śródmieść. Inwestycja obejmuje 70 mieszkań oraz powierzchnię 
handlową dla lokalnych organizacji non-profit, których celem jest wspieranie nowo 
powstałych firm. Pierwszeństwo w możliwości uzyskania połowy mieszkań będą mieli 
artyści spełniający wymagania uprawniające do otrzymania lokum. Deweloperem jest 
firma Parkview Development and Construction, LLC.  
  
Southern Tier  
  
6 mln USD dla Village Grove w miejscowości Trumansburg w hrabstwie 
Tompkins. Village Grove będzie składać się z dwupiętrowego budynku 
wielorodzinnego, dwóch kamienic oraz finansowanego oddzielnie samodzielnego 
budynku komercyjnego dla Trumansburg Community Nursery School. Z ogólnej liczby 
46 mieszkań, siedem mieszkań jest przeznaczonych dla bezdomnych dorosłych i 
weteranów, którzy będą mieli dostęp do dotacji na wynajem i usług świadczonych 
przez Armię Zbawienia oraz finansowanych w ramach Inicjatywy na rzecz mieszkań 
wspomaganych w stanie Nowy Jork oraz Programu Pomocy Mieszkaniowej dla Osób 
Bezdomnych. Projekt zakładający pełną elektryfikację budynków otrzymał również 933 
000 USD w ramach realizowanego przez NYSERDA konkursu Buildings of Excellence. 
Deweloperem jest firma Ithaca Neighborhood Housing Services.  
  
Western New York  
  
5 mln USD dla Mt. Olive Senior Manor w rejonie East Side w Buffalo. Mt. Olive 
Senior Manor zaoferuje 65 przystępnych cenowo mieszkań dla seniorów w wieku 55 
lat i starszych, w tym 20 mieszkań wspomaganych zarezerwowanych dla bezdomnych 
seniorów, finansowanych w ramach Inicjatywy na rzecz mieszkań wspomaganych w 
stanie Nowy Jork oraz Programu Pomocy Mieszkaniowej dla Osób Bezdomnych. 
Inwestycja jest wynikiem współpracy pomiędzy Mt. Olive Baptist Church i People, Inc. 
Budynek powstanie na parkingu przylegającym do kościoła, który został poddany 
rekultywacji terenów poprzemysłowych.  
  
4 mln USD na Victoria Place w wiosce Kenmore w hrabstwie Erie. Projekt zakłada 
przebudowę zabytkowego budynku szkoły St. Paul's Catholic School na 37 mieszkań 
dla seniorów w wieku 55 lat i starszych. Stuletni budynek pozostawał pusty przez 
ponad dekadę i będzie wykorzystywał federalne i stanowe ulgi podatkowe na 
renowację zabytków. Dzięki temu projektowi w wiosce i w mieście Tonawanda po raz 



pierwszy od ponad 10 lat powstaną przystępne cenowo mieszkania dla seniorów. 
Deweloperem jest firma Kanaka Partners, LLC.  
  
Prezes i dyrektor generalna Urzędu ds. Badań i Rozwoju Energetyki Stanu Nowy 
Jork, Doreen M. Harris, powiedziała: „Pod przewodnictwem gubernator Hochul, stan 
Nowy Jork udowadnia, że współpraca publiczno-prywatna może przynieść strategiczne 
inwestycje, których potrzebujemy, aby mieszkania były bardziej przystępne, aby 
obniżyć szkodliwe emisje w celu poprawy jakości powietrza i docelowo wzmocnić 
odporność naszych społeczności. Urząd ds. Badań i Rozwoju Energetyki Stanu Nowy 
Jork z dumą dołącza do swoich siostrzanych agencji i partnerów przemysłowych, aby 
wesprzeć to ogromne przedsięwzięcie budowy przystępnych cenowo mieszkań, które 
będą wyposażone w najnowsze, energooszczędne technologie, dzięki czemu więcej 
mieszkańców stanu Nowy Jork będzie mogło korzystać z większego dostępu do 
czystszych i zdrowszych miejsc do życia”.  
  
Komisarz Wydziału Mieszkalnictwa i Odnowy Społecznej Stanu Nowy Jork, 
RuthAnne Visnauskas, powiedziała: „Z radością ogłaszamy przyznanie 104 mln 
USD na mieszkania, które ostatecznie pozwolą na stworzenie i modernizację 864 
przystępnych cenowo mieszkań dla mieszkańców stanu Nowy Jork. Projekty te są 
czymś więcej niż tylko mieszkaniami. Przyczynią się one do rozwoju gospodarczego i 
inicjatyw rewitalizacyjnych, pomogą mieszkańcom znajdującym się w trudnej sytuacji w 
dostępie do usług niezbędnych do samodzielnego życia, zapewnią seniorom 
bezpieczne mieszkania, w których będą mogli godnie się starzeć, a także pomogą 
rodzinom osiągnąć stabilność i sukces. Te 16 inwestycji spełni nasze rygorystyczne 
standardy w zakresie efektywności energetycznej, aby zmniejszyć emisję dwutlenku 
węgla i pomoże zniwelować przepaść cyfrową, oferując mieszkańcom bezpłatny lub 
tani dostęp do szerokopasmowego Internetu. Gratulacje dla wszystkich 
dofinansowanych za ich wkład w to, aby stan Nowy Jork był lepszym, silniejszym i 
bardziej sprawiedliwym miejscem do życia”.  
  
Komisarz Biura Pomocy Tymczasowej i dla Osób z Niepełnosprawnością, Daniel 
W. Tietz, powiedział: „Mieszkania wspomagane są kluczowym elementem naszych 
starań o zmniejszenie niestabilności mieszkaniowej w całym stanie i zapewnienie 
najsłabszym dostępu do bezpiecznych, przystępnych cenowo mieszkań. Projekty te 
zapewnią bardzo potrzebne mieszkania wraz z istotnymi usługami dla seniorów, 
weteranów i innych mieszkańców stanu Nowy Jork, którzy znajdują się w 
najtrudniejszej sytuacji, aby stawić czoła wyzwaniom, które mogły przyczynić się do ich 
bezdomności i pomóc zapewnić im sukces w społeczności. Stałe wsparcie gubernator 
Hochul dla tego typu przedsięwzięć pokazuje jej determinację w zapewnienie dobrej 
jakości i przystępnych cenowo mieszkań dla wszystkich potrzebujących”.  
  
Komisarz Agencji ds. Parków Stanowych, Erik Kulleseid, powiedział: 
„Wykorzystanie programu ulg podatkowych na renowację zabytków w połączeniu z 
zachętami mieszkaniowymi nadal przyciąga inwestycje dotyczące zabytkowych 
obiektów, co pomaga wzmacniać lokalną gospodarkę, rozszerza możliwości 



mieszkaniowe i promuje zrównoważony rozwój przy jednoczesnym zachowaniu 
dziedzictwa naszych miast i miasteczek”.  
  
Komisarz Urzędu ds. Zdrowia Psychicznego Stanu Nowy Jork, dr Ann Sullivan, 
powiedziała: „W ramach Inicjatywy na rzecz mieszkań wspomaganych w stanie Nowy 
Jork zapewniono miliony dolarów na pokrycie kosztów operacyjnych związanych z 
bezpiecznymi i stabilnymi mieszkaniami wspomaganymi w każdym regionie stanu 
Nowy Jork. Inicjatywa ta pozwoliła stworzyć nowe domy i nowe możliwości setkom 
osób i rodzin, w tym osobom borykającym się z chorobami psychicznymi. Gratuluję i 
dziękuję gubernator Hochul za jej ciągłe zaangażowanie w Inicjatywę na rzecz 
mieszkań wspomaganych w stanie Nowy Jork i rozszerzanie możliwości w zakresie 
mieszkań wspomaganych dla znajdujących się w trudnej sytuacji mieszkańców stanu 
Nowy Jork”.  
  
Komisarz Biura ds. Osób z Niepełnosprawnością Rozwojową, Kerri Neifeld, 
powiedziała: „Cieszymy się, że gubernator Hochul po raz kolejny priorytetowo 
potraktowała osoby z niepełnosprawnością rozwojową pod kątem zapewnienia im 
bardziej sprawiedliwych i przystępnych cenowo mieszkań. Dziewięć mieszkań 
wyznaczonych w Wheat Street Apartments w Cayuga pomoże zapewnić osobom, 
które wspieramy, możliwość prowadzenia zdrowego i produktywnego życia w ramach 
ich społeczności”.  
  
Członek Zgromadzenia, Steven Cymbrowitz, powiedział: „Te dotacje zwiększą 
naszą bardzo potrzebną bazę przystępnych cenowo, wspomaganych mieszkań w 
całym stanie Nowy Jork, a jednocześnie zapewnią wyższe standardy w zakresie 
ochrony środowiska, co pomaga chronić zdrowie przyszłych pokoleń naszych 
obywateli. Doceniam kreatywne wykorzystanie partnerstwa publiczno-prywatnego, aby 
umożliwić te nowe inwestycje, które z powodzeniem ustabilizują społeczności i 
poprawią życie tak wielu mieszkańców stanu Nowy Jork”.  
  
Więcej informacji na temat dotacji można znaleźć na stronie internetowej HCR.  
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